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Fuss az életedért!

„Nem tudjátok, hogy akik versenypályán
futnak, mindnyájan futnak ugyan, de csak

egy nyer jutalmat? Úgy fussatok, hogy
elnyerjétek.”

I. Korinthus 9:24
Napjaink emberének életében mindig

jelen van a rohanás. Mindig van valami cél,
amit el szeretne érni, s azért képes mindent
félretenni.  Ezek a  célok  válnak sokszor  az
ember  életének  értelmévé,  legyen  ez  akár
család,  karrier  vagy  a  sport.  Az  utóbbiból
vett  példát  állítja
elénk  Pál  apostol.
Elénk,  akik  a  tévét
bekapcsolva
beletekinthetünk  a
sportolók
készülésébe,
odaszánásába,  és
mindabba,  amit  azért  tesznek,  hogy  a
dobogó  tetejére  állhassanak.  Nem  kell
messzire menjünk az idei évben, akár a téli
olimpiára gondolva vagy a nyáron rendezett
foci  vb-re.  A  hétköznapi  ember  életét  is
áthatja  a  sport,  hiszen  számunkra  is  ott  a
lehetőség,  hogy  egy-egy  ágába
belekóstoljunk. Mégis óriási különbség van
köztünk  és  egy  hivatásos  sportoló  között,
hiszen  számunkra  egy  hobby,  nincs
jelentősége, számára viszont az életet jelenti.

Pál apostol önmaga valószínűleg nem
volt egy sportember, mégis tudjuk róla, hogy
nagyon tájékozott ilyen téren, így ismerhette
korának  egyik  legjelentősebb
sporteseményét, az ókori olimpiát is. Így az
elénk állított  példával akarja bemutatni azt,
milyen  hívő  életet  kellene  élnünk.  Az

ókorban  nemcsak  az  élet  számított
nehéznek, de a sport számára sem volt más
út,  csak ahogy akkor egy mondás tartotta:
„Vagy  győzelmi  babér,  vagy  halál”,  s
mindenkor csak az első, a győztes számított.
A  hívő  ember  élete  sem  szólhat  másról,
mint a végsőkig tartó küzdelemről, aminek
célja  a  győzelem.  Nem  lehet  tehát  azt
mondani, hogy csak a „játék számít”. Nem
lehet  azt  kijelenteni,  hogy  van  első,
második,  harmadik hely. Nincs ezüst  vagy
bronzérem!  Ez  a  futás,  s  ez  a  küzdelem
jelenti  tehát  az  életet  számunkra.  Sok

mindenért lehet futni,
sok minden felé lehet
futni,  az  a  kérdés,  a
hívő  életed  végén
hogyan érsz célba. Mi
kell  a  sikeres  célba
éréshez?  Ezeket  a
fontos  dolgokat
szeretném,  ha

áttekintenénk, amelyek talán egyértelműek,
mégsem lehet  elégszer  hangsúlyozni,  nem
lehet a kispadra ülve azt mondani, én már
tudom, én már futottam, hanem minden nap
újra és újra az Úrtól (aki az ő kereszt általi
halálával és feltámadásával már győzelmet
aratott)  erőt  kapva,  s  az  ő  lelke  által
bátorítva  meg  kell  futni  az  előttünk  lévő
pályát és akadályt.

I. Légy lelkileg FITT,
ne csak FAT (kövér)

Amint a híradásokból is hallhatjuk, minden
sportoló  számára,  akik  készülnek  életük
megmérettetésére,  fontos  a  helyes  étkezés,
amely  meghatározza  fizikai
felkészültségüket. Ahogy a mondás is tartja:
"amit     eszel,     azzá   leszel".    Ebből   is 
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érezhetjük,  hogy  mi,  akik  a  Krisztus
gyermekei  vagyunk,  és  az  általa  elhívott
pályán futunk, nekünk még inkább fontos az,
mivel  tápláljuk  a  mi  lelki  életünket,  mivel
töltjük meg a szíveinket. Amint Péter apostol
fogalmaz  a  levelében:  "mint  újszülött
csecsemők  az  ige  tiszta,  hamisítatlan  tejét
kívánjátok,  hogy  azon  növekedjetek  az
üdvösségre" (I Pt 2:2).

Kedves öcsém pár évvel ezelőtt nagy
lendülettel  vetette  bele  magát  az  erőemelő
sport  világába,  ahol  természetesen  nagyon
fontos  a  helyes  és  rendszeres  táplálkozás.
Úgy egyen,  hogy azt  később beépíthesse a
szervezete  a  gyakorlás,  edzés  által.  Az
evéstől  csupán  nem  lesz  valaki  erős,  kell
mellé  a  rendszeres  gyakorlás,  edzés,
különben az történik vele,  olyan lesz,  mint
én  –  jegyezte  meg  viccesen  rám  mutatva.
Hasonlóképpen van ez a hívő ember életében
is. Nem elégedhetünk meg azzal, hogy igen,
mindent  megtettünk,  ha  csak  leülünk  és
meghallgatjuk  az  istentiszteleteket,  vagy
elolvassuk reggel-este az áhítatot. Erre hívja
fel  a  figyelmünket  Jakab  apostol  levele.
Amit  felismertünk  Isten  igéjéből  és  a
szívünkbe  zártunk,  hagyjuk  azt
munkálkodni,  kiteljesedni  a  mi
életvitelünkben,  gyakorlatunkban.  "Az
igének  pedig  cselekvői  legyetek  ne  pedig
csak  hallgatói,  becsapva  magatokat"(Jak
1:22).
II. Tudd, hogy ki ellen küzdesz
Pál  apostol  elénk  állítja  azt,  hogy  úgy
küzdjünk, úgy vagdossunk, mint aki nem a
levegőbe vág. Megvan a célpont,  tudja azt,
ki ellen küzd. Felmerülhet bennünk a kérdés:
mi  vajon  tudjuk-e,  ki  az  ellenfél,  ki  ellen
küzdünk, kit kell legyőzni? Gondolhatjuk azt
talán,  mint  minden  versenypályán,  egy
másik embert  kell legyőznünk az első hely
eléréséhez. Ám ez nem így van, hiszen Pál
az efézusi levélben így ír erről:  "Mert nem
vér és test ellen van nekünk tusakodásunk,
hanem  a  fejedelemségek  ellen,  a
hatalmasságok  ellen,   a  sötétség világának

urai ellen, a gonoszság lelkei ellen, amelyek
az  ég  magasságában  vannak"  (Ef  6:12).
Tehát nem testvér, nem is test és vér, hanem
egy  nálunk  magasabb  fejedelemség  ellen
van harcunk, akinek célja az ember bukása.
Nem  egymást  kell  túlszárnyalnunk,
legyőzni,  túlteljesítni,  hanem  az  egyéni
életünkben  a  kísértéseket,  amit  az  ördög
elénk állít. 

Van még emellett egy fontos ellenfél,
aki akadálya lehet ami életünk győzelemre
jutásának a Krisztusban. Ez nem más, mint
saját  magunk,  a  mi  óemberünk.  Így  hát:
"Vessétek le a korábbi életviteletek szerinti
ó  embert,  aki  csalárd  kívánságok  által
megromlott,  újuljatok  meg  lélekben  és
gondolkozásotokban,..."(Ef 4:22-23).
III. A megfelelő felszerelés
Habár  ismereteink  szerint  tudjuk,  hogy az
ókori  olimpián  a  sportolók  nagy  része
hiányos  öltözékben  versenyzett,  egyetlen
versenyszámban  azonban  teljes
fegyverzetben kellett  megfutniuk a kijelölt
távot. Ezzel is bizonyítva az ő készségüket,
felkészültségüket  bármilyen  harc
megküzdésére:  "Ezért vegyétek fel az Isten
teljes  fegyverzetét,  hogy  ellenállhassatok
azon a gonosz napon, és mindent legyőzve
megállhassatok"(Ef 6:13).
IV. Tudd, merre futsz / látod-e a célt /
Sok  évvel  ezelőtt  egy  hosszútávúszó  nő
kitűzött  egy óriási  távot  célként.  Az úszás
megkezdésekor  a  két  part  között  hatalmas
köd  szállt  le  a  vízre.  Az  úszónő  hosszú
métereket,  kilométereket  tett  meg.
Csónakban  kísérte  őt  az  orvosa.  Úszott,
úszott, ám egyszer kétségbeesett, mert nem
látta  maga  előtt  már  a  célt.  Hiába
bátorították  a  csónakból,  mégis  feladta  a
küzdelmet. Később kiderült, körülbelül 100
méterre  volt  csupán  a  parttól.  A mi  lelki
életünkben  is  elengedhetetlen,  hogy  ott
lebegjen előttünk a cél, a Jézus Krisztussal
való  találkozás,  és  a  vele  együtt  való
ünneplés  reménysége.  "Célegyenest   futok
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Isten  felülről  való  elhívásának  jutalmáért,
amely Krisztus Jézusban van" (Fil 3:14).
V. Aki GYŐZ
Az ókori olimpián annak az egy személynek,
aki  győzött,  annak  egy  isteneknek  járó
ünneplésben  lehetett  része.  Ki  ne  vágyna
ekkora megtiszteltetésre, ekkora ünneplésre.
Nem is  másról  beszél  az  Isten  igéje,  mint
arról a fogadtatásról, ünneplésről, amellyel ő
vár minket azon a napon, amikor elérjük a
célt.  Maga  Jézus  Krisztus  beszél  ezekről:
"Aki  győz,  azt  fehér  ruhába  öltöztetik,  és
nem törlöm ki annak nevét az élet könyvéből,
és vallást teszek nevéről az én Atyám előtt és
angyalai  előtt"  (Jel  3:5).  "Aki  győz,
megadom annak, hogy velem együtt üljön az
én  trónomon,  amint  én  is  győztem,  és
Atyámmal  együtt  ülök  az  ő  trónján"  (Jel
3:21).

Életem  legnagyobb  vágya  az,  hogy
Pál  apostollal  együtt  tudjam  elmondani:
futásomat elvégeztem, s mindeközben a hitet
megtartottam. A kérdés az: te mire vágy? Mi
a célod? Miért futsz?

Vass Zoltán Arnold
teológus

"Szaporodjatok, és ne fogyjatok!
Fáradozzatok annak a városnak

békességén,..."
(Jeremiás 29:6-7)

– mondta Jeremiás próféta a zsidók babiloni
fogsága idején társainak,  akik szenvedtek az

idegen  szokásoktól,  a  bálványimádó  és
erkölcstelen  környezettől.  Aktuális  szavak
ma  is,  részletezni  sem  kell.  A város,  az
állam  békességének,  jólétének
munkálása,  ügyeinek  tisztességes  intézése
fontos  minden  korban  és  minden  polgár
számára.  Ma  is.  Az  athéni  demokrácia,  a
görög  városállamok neve  (polisz)  nyomán
nevezzük  ezt  a  tevékenységet  politikának,
politizálásnak.

A  politikához  sajnos  sok  szenny
tapad, – mint minden máshoz –, de ennek
mértéke  attól  is  függ,  hogy  kik  művelik,
mennyire  engedik  át  másoknak,
megbízhatatlan, levitézlett elemeknek. Nem
csak  a  családban,  a  munkahelyen,  de  a
közéletben, a parlamentben is szükség van a
jézusi  világosságra.  A  választások
közeledtével  szembesülünk  azzal  a
kérdéssel,  hogy  kik  képviselik  az  egész
nemzet érdekeit, kik a szavahihető, önzetlen
emberek,  akik  becsületesen  szolgálják  és
védik  meg  a  támadások  során  a  magyar
nemzetet. Kik azok a politikusok, akik nagy
részben  a  keresztény  értékrend  szerint
politizálnak?

„Adjátok  meg  a  császárnak,  ami  a
császáré,  és  Istennek,  ami  az  Istené” –
mondta Jézus. De a „császárnak” nemcsak
az  adóforintjainkkal  tartozunk.
Demokratikus  köztársaságban  az  adófizető
polgárnak  képviselőket  kell  választania,
mert csak így várhatja el jogosan, hogy az ő
hozzáértő  és  becsületes  megbízottjai
szervezzék  a  társadalom  életét  úgy,  hogy
mindenkinek  legyen  munkája  és
tisztességes bére, legyen közbiztonság, elég
iskola, templom és kórház, jó közlekedés...
Mindenképpen  választanunk  kell  tehát,
hogy  a  jövőben  a  szellemi-erkölcsi-testi
leépülés,  nemzetünk  elöregedése  és
pusztulása megálljon, és továbbra is az élet
tisztelete  és  kibontakozása  felé  menjenek
dolgaink.

Ennek  megvalósításához  szüksége-
sek,   de   nem    elégségesek   a    pénzügyi,
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gazdasági, jogi módszerek, a törvények: ezt
tapasztaltuk.  Ugyanígy  a  katonai-politikai
tömbökhöz,  Európához  való
csatlakozásunk,      a    globalizáció    se
varázsszer:  láthatóan  más,  újabb
problémákat  szül.  Erkölcsi,  hitbeli
megújulás,  az  alkotó  tudás  és  a  munka
becsülete, az élet tisztelete szükséges, mert e
nélkül tovább nő a pénzisten hatalma...  Ne
higgyünk  tehát  azoknak,  akik  pusztán
emberi  szakértelmüket,  „szabadelvűsé-
güket”, „szocialista” elveiket emlegetik, meg
mindenféle  „másság”  elfogadását
hangsúlyozzák,  de  Istent,  Jézust  mellőzik,
tetteikben tagadják.  A mindenkire  kiterjedő
keresztény,  felebaráti  szeretet  nélkül  a
társadalom mindig ellenérdekű csoportokra,
klikkekre  bomlik,  melyek  egymás
kiszorítására  törekednek  és  rengeteg  kárt
okoznak az egész társadalomnak.

Kire,  kikre  szavazzunk  majd?  A
választói  rendszerek  általában  számolásra,
taktikázásra  kényszerítik  a  politikával  nem
szívesen  foglalkozókat  is.  Esélytelen,  az  5
%-os küszöböt nagy valószínűséggel el nem
érő  törpepártokra  adott  szavazatok
elvesznek,  pontosabban:  a  két  legerősebb
között  szétosztásra  kerülnek.  Ésszerűen
akkor  járunk  el,  ha  lelkiismeretesen
megvizsgáljuk, hogy ki az a jelölt, akiben a
legjobban  megbízunk,  melyik  párt
eszmeisége,  programja  közelíti  meg  a
legjobban  a  józan,  keresztény  nemzeti
gondolkodást, ugyanakkor a legesélyesebbek
közé  tartozik,  mert  már  vannak  pozitív
tapasztalataink tetteikről.  Tájékozódnunk és
imádkoznunk  kell  tehát,  hogy  felelősen  és
jól  döntsünk  majd,  ne  higgyünk  az
ígérgetőknek,  semmilyen  szélsőséges
formációnak!  A  választások  tisztasága
fokozott ellenőrzéssel biztosítható, senkinek
nem  kell  félnie,  nem  lesznek  kamerák  a
fülkékben:  ilyenekkel  csak  a  hazug,
hiteltelen propagandisták riogatnak. 
„Ne  engedjétek,  hogy  rászedjenek
benneteket a (hamis) próféták és a jósok, 

akik köztetek vannak..., nem küldtem őket
– így szól az Úr” (Jer 29:8-9).

(RGY)

A józsefvárosi ökumenikus hajléktalan
szolgálat eseményei…

Kedves Testvéreim, az Ökumenikus
Diakónia Tagjai!

Nagy  köszönetet  szeretnék  mondani  az
elmúlt két hétért. A lelki szolgálat, a fizikai
"kenyér",  a  jó  szó  és  szeretet  hatalmas
ajándékot jelentett...
1.  …  a  fedélnélkülieknek,  akik  egy
gyűlölködő  világban  élnek,  és  közülük
többen  most  találkoztak  először  a
szeretettel.
2.  …  mindnyájunknak,  hiszen  nemcsak
másokat  tanítottunk,  hanem  magunk  is
fáradtunk:  főztünk  és  utaztunk,  még
Leányvárról is, és vissza - ráadásul kétszer
-,  hogy a lélek tápláléka mellé oda tudjuk
tenni emberi fáradságunkat is. Február 13-
án  este  22.00  órakor  az  FM94.2
hullámhosszon  néhányan  együtt  leszünk,
hogy  elmondjuk  tanúságtételünket,
"betelefonálós" műsor, a 374-04-01 számon
be is lehet kapcsolódni.

Bajzáth atya
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LELKI CSÖNDRE VÁGYOM

Én Istenem, lelki csöndre vágyom,
Templomod az, ahol megtalálom.
Lelki fülem ott Rád hangolódik,

s bennem a sok bűn-görcs feloldódik.
Körülöttem zajlik a bűn-tenger:

csöndes sziget, Uram, te légy bennem,
Ahol fáradt lelkem felüdülhet,

s újabb harcra áldást, erőt nyerhet.
Megfáradtak nálad felüdülnek,

erőtlenek új erőre kelnek.
Bűn üldözött lelkek menedéke

nálad van az örök csönd, a béke.

(Pecznyik Pál)

A  január  28-i   szolgálat  a  terven  felüli
alkalmat  vállaló  csoportnak  nagyon  jól
sikerült, ha lehet ilyet mondani. Hat óra után
nem  sokkal  ott  voltak  a  hajléktalan
vendégek.  Paprikás  krumplit  készítettünk
virslivel.  Finom  vacsora  után  István  az
életéből vett bizonyságtétellel készült, mely
után  még  többen  elmondtak  életükből
eseményeket,  gondolatokat.  Az  igei
perceket, kb. fél óra volt, imával zártuk.

Serafin József

IMÁDSÁG A KORSZELLEM ELLEN

Uram, ebben az okos korban
Ne engedd elbutulni néped,

Hogy az üres emberi szó
el ne némítsa szent igédet!

És ebben a jóllakott korban
Ne engedd meg, hogy éhen haljunk.

Táplálj mennyei eledellel,
Hogy pusztulásba ne zuhanjunk.

És ebben a jéghideg korban
Adj nekünk lángoló szívet,

Hogy szereteted melegét árassza,
Aki e földön a tied.

S Urunk, ebben a fáradt korban
adj új tettekre erőt nekünk,

és légy a mi erőnk Te magad,
ha lankadunk, ha elcsüggedünk!

Túrmezei Erzsébet

Gyülekezetünkből Rottmayer  Jenő  és
Zsuzsa vállalta  a vendéglátás szolgálatát  a
hajléktalanok  között,  majd  személyes
bizonyságtétellel  Szabó  László  testvér
szolgált.  Igével  szolgált  még  a  Salétrom
utcai  református  gyülekezetből  a
csoportunkhoz  csatlakozó  Becsei  Tibor
nyugdíjas  lelkipásztor.  Áldott  együttlétnek
lehettek részesei.

Ht
 

Kedves Barátaink!
Szeretettel megosztom az egyik hajléktalan
fiú  versét,  amit  a  szombati  együttlétkor
szavalt nekünk.

Szeretettel: Szikora Gyula

IMA A FOHÁSZÉRT

Ha új életet kezdhetnék, nem gyűlölnék, csak
Szeretnék.

Nem ölnék, csak ölelnék, a Jóistenhez
megtérnék.

Ne ítélj, hogy ne ítéltethess, imádkozz, hogy
haza térhess.
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Haza, hogy szeretteid várnak, teveled sohasem
kiabálnak.

Haza, ahol a Jóisten tárt karokkal vár,
Hazád a menny, hol a kapu mindig nyitva áll,

volt ellenséged szeretettel vár.

Nyisd ki a szíved, ne gondolkodjál, kérd az
Urat, meg ne botránkozzál.

Szeretteid odafenn várnak, ha hazaértél, vesd a
lábad.

Legyél ott, hogy igazán szeretnek,
szeretetedért soha meg nem vetnek.

Ha új életet kezdhetnél, tudnád, mit tehetnél.

Hol a hely, hogy igazán várnak, soha el nem
árulnának.

Szeretteid ölelheted, a bánatot felejtheted.
Mindig tudod, mi a jó, ott keresd, hol a

Mindenható!

Ha új életet kezdhetnék, a földön sosem
vétkeznék.

A Jóistenhez megtérnék, s örökké mellette
léteznék.

A paradicsomban várnak már rád, hagyd el
minden bűnöd, ne késlekedj hát. 

Kevés az idő, és az Isten ítél
jó, vagy rossz voltál, vagy csak féltél? Sose

feledd, Isten mindig melletted állt,
kísér most is és szeretetével Áld.

Kérd az Örök életet, többet ne vétkezzél, mind
valahára Haza térhessél.

Sokunknak nincs otthona, imádkozz hát
értünk.

Ez idáig gyűlölködve, rettegve éltünk Ezek
után sosem kell félnünk.

Új életet kezdhetünk és lesz már Hová,
Mindörökké hazatérnünk. Ámen

Rácz Gábor L.

Gyülekezeti életképek, beszámolók

Ifjúsági hétvége Verőcén

Közel 35-en vehettünk részt az idei ifjúsági
hétvégén, melyet az előzőekhez hasonlóan a
verőcei  református  vendégházban
tölthettünk  el.  Az  alkalom  péntek  estétől
indult  Liptai  Gábor  tanításával,  mely
közben  elképzelhettük,  hogy  milyen  egy
korabeli  I.  századi  kis  házi  gyülekezetben
lenni, és ennek fényében olvastuk fel Péter
levelének 2. részét. Szó volt többek között
az  egység  megéléséről,  a  közösség
építéséről  és  arról,  ahogy  Isten  építkezik
köztünk. A szombat délelőtti alkalomra
gyülekezetünk vezetői is közöttünk voltak.
A  bevezető  közösségépítő  játék  után
énekeket  énekeltünk,  majd  egy érdekes  és
tanulságos  interaktív  beszélgetésben
vehettünk  részt,  ahol  kérdéseket  tehettünk
fel  a  vezetőknek,  amire  ők  készséggel
válaszoltak.  Ezután  együtt  ebédeltünk.
Délután kötetlenebb szabadidő volt, ahol a
társaság nagy része lesétált  a  Duna-partra,
majd meglátogattuk az ottani cukrászdát. Jó
kikapcsolódás  volt,  élveztük  a  friss  dunai
levegőt  és  kicsit  kiszakadhattunk  a
mindennapokból.  Visszasétáltunk  a
vendégházba,  és  kis  csoportokban
személyiségtesztet  tölthettünk  ki,  majd
beszélgettünk  arról,  hogy  kire  mennyire
igaz  az  eredmény,  és  elgondolkodhattunk
saját személyiségünkről, melyhez a csoport
tagjai  is  hozzájárultak.  A  vasárnapi
csoportbeszegetésen  visszajelzést
kaphattunk  jó  és  rossz  tulajdonságainkról,
erősségeinkről  és  gyengeségeinkről,  ami
szintén érdekes és tanulságos volt.
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Számomra  az  egész  hétvége  áldás  volt.  Jó
volt egy kis időt eltölteni jó társaságban és
kellemes  környezetben.  Külön élmény  volt
hallani  gyülekezetünk  elöljáróit,  ahogyan
őszintén beszéltek saját életükről.

Szlepák Attila

Innen – onnan

MÁR CSAK HÁROM HÉT AZ ÉLET

„Az orvos azt mondta, három hét van hátra
az életemből, ez pedig túlságosan kevés idő
ahhoz, amit - néhány jó ember szerint - még

meg kellene tennem.”
Egy húszéves  lány szavai  ezek,  amelyek a
kórházi  ágyán  hangzottak  el.  A  mikor  a
látogatója  egészségi  állapota  felől
érdeklődött,  a  lány  teljes  nyíltsággal
elmondta az orvos véleményét.
-  Gondolom,  akkor  sokat  töprengsz  azon,
hova fogsz kerülni a halálod után.
-  Nem,  éppen  ellenkezőleg.  Próbálom
száműzni ezt a gondolatot a fejemből. Vidám
életet éltem, a világ gyönyöreit élveztem, így
hát  nincs  értelme  most  bármin  is
gondolkodnom.  Ráadásul  azt  mondják  a
látogatóim,  meg  kell  javulnom,  hogy
megfeleljek majd a mennynek. Én ezt nem
tudom  megtenni.  Valójában  meg  sem
próbálom. Akárhogy is, ez a három hét nem
elég ahhoz, amit ezek a jó emberek kívánnak
tőlem.  Így  pedig  mi  értelme  van  gyötörni
magam ezzel a kérdéssel?
-  Drága  leányom!  -  szólt  a  látogató.  -  Én
csupán 15 percet tölthetek itt,  mert indul a
vonatom, de mondhatom, hogy ez a 15 perc
elegendő  ahhoz,  hogy  megállhass  Isten
jelenlétében. Miért mosolyogsz?
-  Elnézést  kérek,  nem  akartam  tiszteletlen
lenni,  de  nem  tudtam  megállni,  hogy  ne
mosolyogjak azon, amit az imént mondott.
-  Nos,  akkor  ebben  a  csodálatos  régi
könyvben,  a  Bibliában  megmutatom,  mit
mond neked Isten erről:

„De Isten, gazdag lévén irgalomban, az ő
nagy  szeretetéért,  amellyel  minket
szeretett, minket is, akik halottak voltunk a
vétkek  miatt,  életre  keltett  a  Krisztussal
együtt   kegyelemből  van  üdvösségetek!”
(Ef 2,4-5)
 Most figyelj ide, nem ebben az állapotban
vagy te is: „halott a vétkek miatt”?
- De, pontosan úgy van.
-  Akkor halld  meg,  mit  mond Isten Igéje:
„az  Ő  nagy  szeretetéért,  amellyel  minket
szeretett, minket is, akik halottak voltunk a
vétkek miatt...” Nem látod, hogy Isten úgy
szeret, ahogyan vagy? Az igaz, hogy senki
nem  tudja  megjobbítani  saját  magát,
nemhogy  három  hét  alatt,  de  harminc  év
alatt sem, viszont az is igaz, hogy Isten az Ő
végtelen  szeretetével  nem  szűnik  meg
keresni az embereket, közöttük téged is.
Sok-sok  ember  fekszik  fájó  szívvel  a
közömbösség álarca alatt. Ez a fiatal hölgy
is,  akit  látszólag  nem  érdekelt  az
örökkévalóság,  ezeknél  a  szavaknál
könnyekre fakadt. - Ó, miért nem mondták
ezt nekem a többiek?! - kiáltott fel. - Milyen
jó, hogy Isten keres!
A  látogató  szólt  még  néhány  szót  Isten
csodálatos  szeretetéről,  aztán  eltávozott.
Néhány  nap  múlva,  amikor  visszatért  a
városba,  ismét  meglátogatta  a  leányt,  aki
ezúttal boldog mosollyal fogadta.
- Amióta itt járt nálam - mondta boldogan -,
nem  tudok  másra  gondolni,  csak  Isten
végtelen szeretetére,  aki  engem is  keresett
és megtalált!

Közölte: H.A.

Gondolatok

✔ „Aki  másnak  a  jólétén  fáradozik,  az
máris elősegítette a saját jólétét. Mások
szolgálata  és  a  magunk jutalma  között
szoros kapcsolat van.”        

   (Konfucius)
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✔ „Nagylelkű az az ember, aki belátja, ha
nincs igaza.  Még nagyobb lelkű az, aki
hallgatni tud, amikor igaza van.” 

    (Jim Fiebig)
✔ „A  jókedv  az  ember  egyéni

paradicsomkertje.”      (Alexander Brody)
✔ „Minél  inkább  önmagunkra  figyelünk,

annál  jobban gyengül  a  másokhoz való
kapcsolatunk.”              (Barry Schwartz)

✔ „Minden képzeletet  felülmúl,  amit Isten
életünk törött darabkáiból tud alkotni, ha
teljesen rábízzuk magunkat.”     (Pascal)

✔ „Az ember  azt  szereti,  amiért  fárad,  és
azért fárad, amit szeret.” (Erich Fronem)

Gyülekezetünk betegei
„Erősödjetek meg az Úrban és az Ő

hatalmas erejében.” (Ef 6:10)

Szeretettel  kérjük  a  testvéreket,  hogy  a  testi-
lelki  betegekért  ne  feledkezzenek  meg
imádkozni! Jézus Krisztus az orvosok Orvosa
meghallgatja  a  hitből   fakadó  imákat.
Betegeink  címe,  telefonszáma  Ujvári  Ferenc
lelkipásztornál és Huszta Tiborné testvérnőnél
megtalálható.

Gyülekezeti programok

➢ március 02., 09:00: Közös  imaóra
➢ március 09., 09:00: Kiscsoportos  Biblia-

tanulmányozás

➢ március 11., 18:00: Kórházmisszió
➢ március 13., 15:00: Nyugdíjas  Klub
➢ március 16., 09:00: Női/Férfi imaóra
➢ március  16.,  15:00:  Olajág

Idősotthonban istentisztelet
➢ március 23., 09:00: Kiscsoportos Biblia-

tanulmányozás
➢ március 30., 09:00: Kiscsoportos Biblia-

tanulmányozás
➢ április 06., 09:00: Közös  imaóra

Ifjusági programok
➢ március  7.,  18.30:  LNN  Kávéház: A

nagy afrikai  kaland.  Fábián Sándor
és  Sipos  Szabolcs  nemrégiben  egy
Lada  kormánya  mögött  vágtak
keresztül  Afrikán  a  Bamako  Rally
keretében...  Erről  beszélgetünk
velük.

➢ Március  14.,  18.30: Ifjúsági  klub.
Vendég: Kántor Tamás

➢ március 21., 18.30: Ifjúsági klub.  Téma:
Kapcsolat-teremtés. 
Előadó: Tisza Anna

➢ Nyári programok: Ifjúsági tábor: 2014.
július  21-27.  Gyermektábor:  2014.
júl.  28-  aug.  3.  Baptista  ifjúsági
nagytábor: 2014. augusztus 4-10.

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 

Folyamatosan kerülnek fel az 

igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink:
Imaóra: vasárnap de. 9:00

Istentisztelet: vasárnap de. 10:00
Énekóra: vasárnap du. 16:00.

Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.
Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Minden hónap harmadik vasárnapjának délutánja
missziós szolgálatokra felszabadítva.

Mindenkit szeretettel várunk!
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Ádány Vince és neje Ráduly Emil és neje

Bögös Bence Rumbold Gyula

Gálffy Imre Sebők Györgyné

Hetzke József Sípos Terézia

Kántor Ida Sós Gáborné

Kántor Imréné Stubnya Tiborné

Kiss Tamara Szalay Mihályné

Liptai Sándorné Szebeni Gyula és neje

Magyar Gyula Széll Imréné

Mészáros Sándor Szikszai Lajosné

Nagy Sándor Tóth Imréné

Oláh Zsolt Vida Sándorné


